
 
 

śuromin, 2015-04-23 
GKMiZP.271.1.2.2015 
        
        

 
Dot. post ępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr GKMi ZP.271.1.2.2015 w trybie przetargu nieograniczonego  

o warto ści zamówienia mniejszej od kwot okre ślonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 u st. 8 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówie ń publicznych dot. „Przebudowy ul. Kasztanowej i Cic hej 
w Chamsku” 

 

 
INFORMACJA 

O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 

Gmina i Miasto śuromin, działając zgodnie z art. 92 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - 

Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm), zawiadamia 

o wyborze najkorzystniejszej oferty  w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego o wartości zamówienia mniejszej od kwot określonych w przepisach 

wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych dot. „Przebudowy ul. Kasztanowej i Cichej w Chamsku”. Wybrano ofertę 

firmy: Przedsi ębiorstwo Robót Drogowo – In Ŝynieryjnych „PRDI” S.A - ul. Stefana 

Roweckiego „Grota” 8, 06-500 Mława  

za cenę brutto: 70.348,82 zł (słownie: siedemdziesi ąt tysi ęcy trzysta czterdzie ści osiem 

złotych 82/100). 

Uzasadnienie wyboru  
Oferta wybranego Wykonawcy spełnia wymogi formalne stawiane w SIWZ,  
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, Oferta jest ofertą najkorzystniejszą 
w rozumieniu art. 2 ust. 5 ustawa Prawo zamówień publicznych.  
Łączna punktacja przyznana dla tej oferty wynosi 100 punktów. 
 
Wykonawcy, którzy złoŜyli oferty 
Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

     

    1.  
Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów 

 Sp. z o.o. 
Ul. Kolejowa 28, 05-300 Mińsk Mazowiecki 

 

    2. 

Zakład Drogowo – Mostowy 
 „DROMOST” 

Ul. Włocławska 18a/18, 87-600 Lipno 
 

    3. 

Przedsiębiorstwo Robót  
Drogowo – InŜynieryjnych „PRDI” S.A. 

Ul. Stefana Roweckiego „Grota” 8, 06-500 Mława 
 

   4. 

PA-PI Sp. z o.o. 
Ul. Suwalna 6/8 Łajski, 05-119 Legionowo 

 
    

 

   5. 

Biuro Projektów i Inwestycji „PROBUD” S.C. 
Ul. Konstytucji 3 Maja 33, 09-200 Sierpc   

    

 

   6. 

Przedsiębiorstwo Budowlane 
 „DOMEX” Sp. z o.o. 

Ul. Targowa 21, 09-300 śuromin   
    

 

   7. 

Przedsiębiorstwo Transportowo – Handlowe 
WAPNOPOL Adam Nowakowski 

ul. Nadrzeczna 12, 06-450 Glinojeck 

 



 
 
 
Punktacja przyznana ofertom w kaŜdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 
 

Numer 

oferty 

Liczba pkt w kryterium 

CENA 

Liczba pkt w 

kryterium 

GWARANCJA 

Razem 

 

    2. 

 
46,95 pkt  

 
10 pkt  

 
56,95 pkt 

  
 

    3. 

 
90 pkt 

 
10 pkt  

 
100 pkt 

 
 

    4. 

 
76,22 pkt 

 
7,5 pkt  

 
83,72 pkt 

 
    

    5. 

 
53,88 pkt 

 
10 pkt  

 
63,88 pkt 

 
    

    7. 

 
87,79 pkt 

 
10 pkt 

 
97,79 pkt 

 
 

 

 

 
Burmistrz Gminy i Miasta śuromin 

 

/-/ Aneta Goliat 

 
 


